
                                  公益社団法人 世田谷法人会 
同好会会長   堀  貢 

幹事  白数 良人 
                                   
 
 
 

 

平成２９年１２月７日（木） よみうりゴルフ倶楽部 

爽秋の候、法人会員の皆々様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年もＧＯＬＦ同好会主催の忘年会ゴルフコンペの日程が決まりました。ゴルフ好きの法人会員の方、是非 

この機会にご参加されませんか！同時に同好会会員も募集しております。会員の方には、早めのお知らせもして 

おります。会費もかかりませんので、この機会にお申し込みをいただければ幸いです。 

それでは、ご参加並びにご入会を心よりお待ちいたしております。 

記 

場 所  よみうりゴルフ倶楽部 

      〒２０６－０８１２東京都稲城市矢野口３３７６－１ 

      電話 ０４４－９６６－１１４１ 

 集合時間 午前７時５０分  現地受付 

 

 スタート 午前８時４２分 ＩＮ・ＯＵＴ各 5組（計 10 組）予定 
  （先着順にて、定員になりましたら〆切にさせて頂きます）              

参加費 ５,000円（賞品・パーティ代他） 

ご協賛もお待ちしています！ 

 プレー費 21720円（概算）・昼食代等 各自精算願います 

              （キャディ付き・乗用カート） 

競技方法  １８ホールストロークプレイ 新ぺリア方式 

 

 表彰式＆パーティ はゴルフ場にて行います 

 

  （ご入会者ならびにご参加者の方には１１月２１日頃に再度詳しいご案内を差し上げます。）   以上 

  ※ 出欠のご返事は １１月１３日（月）までに 事務局 迄 ＦＡＸにてお願い申し上げます 

ＦＡＸ ０３－３４２１－４２２６  

                                                      

＜ご参加、ご入会の方は以下のいずれかに○およびご記入下さいませ。＞ 

◆第１０回 世田谷法人会ＧＯＬＦ同好会ゴルフコンペとパーティに 

コンペのみ参加      コンペ＆パーティ両方参加  

 ◆（公社）世田谷法人会ＧＯＬＦ同好会に  入会 します  

法人名・地区                      氏 名                   

ＴＥＬor 携帯             ＦＡＸ             申告ハンデ     

（連絡手段をメールでご希望の方 メールアドレス        ＠           ） 
生年月日     西暦     年    月     日（順位決定のため） 

（公社）世田谷法人会ＧＯＬＦ同好会 第１０回ゴルフコンペ  

及び ＧＯＬＦ同好会メンバー募集のお知らせ 

 

 

ゴルフ好き集まれ！ 

今
年
を
ナ
イ
ス
シ
ョ
ッ
ト
で

締
め
く
く
ろ
う
！ 

  


